





**Create Event Design**  
 10621 Midway Ave.  
 Cerritos, CA 90703  
 (562) 474-8222

# ORDER #003854

**Wife of the Party Inc.**  
 318 S Date Ave  
 Alhambra, CA 91803

**PO:**  
**Shipping Address:**  
 Sofi Stadium: 1001 Stadium Dr,  
 Inglewood, CA 90301

**Order Date:** July 5, 2023  
**Due Date:** Upon Receipt

Description	Qty	Price		Total
<b>1E-3, 1E-4, 1E-5</b>				
Sofa, Black - 6ft	3	\$350.00	T	\$1,050.00
Coffee Table,	3	\$125.00	T	\$375.00
Bench, Black - 4ft	3	\$150.00	T	\$450.00
<b>Total 1E-3, 1E-4, 1E-5</b>				<b>\$1,875.00</b>
<b>General</b>				
ADA Lift	1	\$1,500.00	T	\$1,500.00
<b>Total General</b>				<b>\$1,500.00</b>
<b>Furniture</b>				
Pillow, Black Velvet	20	\$10.00	T	\$200.00
Pillow, Brown Faux Leather	20	\$15.00	T	\$300.00
 Olafur Sofa, Black	2	\$350.00	T	\$700.00
Black Olafur Sectional, LAF, 8ft	3	\$550.00	T	\$1,650.00
Black Olafur Sectional, RAF, 8ft	3	\$550.00	T	\$1,650.00
Ottoman, Black Leather	10	\$55.00	T	\$550.00
Ottoman, Brown Leather	10	\$55.00	T	\$550.00
 Jamie Coffee Table	7	\$150.00	T	\$1,050.00
Coffee Table,	1	\$125.00	T	\$125.00
X-Back Chair, Black	40	\$12.50	T	\$500.00
<b>Total Furniture</b>				<b>\$7,275.00</b>
<b>Pechanga Club</b>				
Decking, 13' x 102' x 1'h	1	\$7,956.00	T	\$7,956.00

Description	Qty	Price	T	Total
Guard Rail, 4'	11	\$50.00	T	\$550.00
Guard Rail, 3'	2	\$45.00	T	\$90.00
Guard Rail, 2'	5	\$40.00	T	\$200.00
Black Carpet, 1410/sf	1	\$2,749.50	T	\$2,749.50
<b>Total Pechanga Club</b>				<b>\$11,545.50</b>
<b>1W-4, 1W-5</b>				
Decking, 7' x 36' x 1'h	1	\$1,512.00	T	\$1,512.00
Black Carpet, 7' x 36'	1	\$491.40	T	\$491.40
Guard Rail, 4'	6	\$50.00	T	\$300.00
Guard Rail, 3'	3	\$45.00	T	\$135.00
Guard Rail, 2'	4	\$40.00	T	\$160.00
<b>Total 1W-4, 1W-5</b>				<b>\$2,598.40</b>
<b>1W-6</b>				
Decking, 7' x 24' x 1'h	1	\$1,008.00	T	\$1,008.00
Black Carpet, 7' x 24'	1	\$327.60	T	\$327.60
Guard Rail, 4'	3	\$50.00	T	\$150.00
Guard Rail, 3'	2	\$45.00	T	\$90.00
Guard Rail, 2'	4	\$40.00	T	\$160.00
<b>Total 1W-6</b>				<b>\$1,735.60</b>
<b>Services</b>				
Trucking Fee	3	\$275.00		\$825.00
Install Fee	6	\$420.00		\$2,520.00
Install Fee	3	\$150.00		\$450.00
Strike Fee	6	\$420.00		\$2,520.00

<b>Notes</b>	<b>Total Products:</b>	\$26,529.50
	<b>Total Labor/Services/Misc:</b>	\$6,315.00
	<b>Taxes :</b>	\$2,520.30
	<b>Discounts:</b>	(\$0.00)
	<b>Total:</b>	\$35,364.80
	<b>Payments:</b>	(\$0.00)
	<b>Balance:</b>	\$35,364.80